Lonsamheten fortsatter att forbattras

- NCC ar stabilt och har en stark orderstock och bra kassafléde. Vi har ett gott
utgéngslage for de kommande &ren, sager Tomas Carlsson, vd och koncernchef for

NCC.

o Roérelseresultatet forbattrades i kvartalet och i férsta halvaret

o Orderingangen pd normala nivaer - jamforelsen med 2019 péverkas av flera stora ordrar varda totalt 3,4 miljarder kronor i
Danmark i andra kvartalet féregdende ér

o Kassaflddet fran den I8pande verksamheten férbéttrat j@mfért med samma perioder féreg&ende ér

o Inga vasentliga effekier i padgaende projekt till folid av effekierna av coronaviruset, mer avvakiande pé hyresmarknaden men
viss aterhdmtning mot slutet av perioden

Andra kvartalet 2020 Férsta halvaret 2020

e Orderingangen uppgick till 12 730 (16 070) MSEK Orderingangen uppgick till 28 188 (31 572) MSEK

o Nettoomsatiningen uppgick fill 14 431 {14 610) MSEK Nettoomsatiningen uppgick till 26 197 (26 044) MSEK
o Rorelseresultatet forbattrades till 483 (411) MSEK o Rorelseresultatet forbattrades till 414 (59) MSEK

o Resultat efter finansiella poster forbattrades till 463 (380)

Resultat efter finansiella poster forbattrades till 373 (9)

MSEK MSEK
o Resultat efter skatt forbattrades till 435 (322) MSEK o Resultat efter skatt férbatirades till 351 (8) MSEK
o Resultat per aktie efter utspadning uppgick till 4,03 o Resultat per aktie efter utspadning uppgick fill 3,25

(2,85) SEK (-0,03) SEK

Q2 Jan-jun R12Jul-jun Jan-dec

Koncernen, MSEK 2020 2019 2020 2019 20192020 2019
Orderingéng 12 730 16 070 28188 31572 54 665 58 048
Orderstock 59 486 63027 59 486 63027 50 486 57 800
Nettooms &ttning 14 431 14 610 26 197 26 044 58 387 58234
R 6relseresultat 483 411 414 59 1 652 1296
R érelsemarginal, % 83 2,8 1,6 0,2 2,8 2,2
Resultat efter finansiella poster 463 380 373 9 1547 1184
P eriodens resultat efter skatt 435 322 351 8 1218 875
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 4,03 2,85 3,25 -0,03 11,38 8,09
Kassafléde frén den [6pande verksamheten -489 -889 514 -834 3562 2214
Kassaflode fére finansiering -605 -1109 413 -1249 3174 1512
Nettokassa +mnettoskuld - -5201 -6 352 -5201 -6 352 -5201 -4 489

For definition av nyckeltal, se https://www.ncc.se/investor-relations/ncc-aktien/finansiella-definitioner/.
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Vd Tomas Carlsson kommenterar

Rérelseresultatet i NCC forbatiras och nettoomsatiningen ar pd
samma nivaer som tidigare. Akfivitetsnivan i andra kvartalet
har varit fortsatt hdg trots coronakrisen. Orderingéngen &r pa
en normal nivé givet att jamforelsen med férra dret innehéller
ett antal stérre ordrar i Danmark pa totalt 3,4 miljarder kronor.
Orderingangen har en naturlig variation mellan kvartal. Under
det férsta halvaret ar orderingdngen vasentligt hégre én
nettoomsdttningen och NCC har en stark orderstock.

Kassaflodet ar fortsatt starkt med en rejal forbattring frén
foregaende é&r vilket ar viktigt i var verksamhet och sarskilt i
tider av osdkerhet.

Coronakrisen har fortsatt inte haft ndgon vésentlig péverkan i
péagdende projekt. Arbetet har kunnat bedrivas ungefér som
normalt, med anpassning till det rédande laget. Effekterna pa
léngre sikt ar fortfarande svarbedémda.

Affarsomréde Infrastructure forbattrar rorelseresultatet stadigt i
takt med ait projekiporifélien férnyas. Efter kvartalets slut har vi
meddelat aft division Road Services i Sverige och Finland séljs
till det tyska féretaget Mutares samt att Road Services i
Danmark saljs till Arkil A/S. Verksamheten inom Road Services
skilier sig affarsmassigt fran vriga NCC och har f& synergier
med resten av féretaget. Den begrénsade verksamhet som &r
kvar i Norge kommer ait drivas vidare som en del av
affdrsomréade Infrastructure medan olika méjligheter il
forsalining dvervags.

Affarsomradet Building Sweden hade god orderingéng detta
kvartal, bland annat fran ett antal bostadsprojekt, framfarallt
hyresratter. Affarsomradet har en stark orderstock. Resultatet
forbattras stadigt till folid av ndgot hégre projektmarginaler.

Affarsomradet Building Nordics redovisar ocksé batire
[5nsamhet jamfért med motsvarande period féregéende ér.
Trots en lagre orderingding an det exceptionella andra
kvartalet 2019 har affdrsomrédet en stark orderstock.
Nettoomsattningen okar nar aktiviteten nu kommer igéng i de
mdnga projekt som kom in under féregéende ér.

Affarsomradet Industry redovisar eft ldgre rérelseresultat én
motsvarande period féregdende &r. Asfaltsverksamheten har
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haft normala volymer men lagre omsétining och hégre
kostnader, bada relaterade till priset pd insatsvaran bitumen
givet sjunkande oljepris. Vi sdkrade tidigt i perioden stérre
volymer bitumen an vanligt fill ett hégre pris pa grund av
ostkerheten kring en leverantdr.

Affarsomradet Property Development har resultatavrdknat tvé
projekt under kvartalet, bada i Finland. Osékerheten pé grund
av coronakrisen har mérkts genom en lagre aktivitetsnivé pé
uthyrningsmarknaden under kvartalets inledning. Mot slutet av
kvartalet dkade aktiviteten och darmed kom uthyrningen igang
igen, men de l&ngsiktiga effekterna ar fortsatt svérbedomda.

NCC é&r idag ett stabilt bolag som har goda férutsattningar aft
utvecklas vél och kunna bidra till att starka samhdllet genom
fortsatt hdg aktivitet Given i svara och osdkra tider. Vi for en
ndra dialog med olika samhdallsaktérer om hur vi bast kan
bidra och om vad som krévs for att skapa goda férutsatningar
fér vara ekonomier att &terhamta sig.

Tomas Carlsson, vd och koncernchef
Solna den 16 juli 2020



Koncernens utveckling

Andra kvartalet och forsta halvaret 2020

Marknad

Det &r fortsatt svart aft saga hur och med vilken tidshorisont effekterna av
coronaviruset kommer aft paverka de l&ngsiktiga marknadsférutsatiningarna i den
globala ekonomin. NCC paverkas av en allmén nedgang i konjunkturen.

De langsiktiga marknadsforutsattningarna fér byggverksamheten i Norden
fortsatter andd att vara dverlag goda Gven om det redan fére coronaviruset gick att
notera en mer forsiktig héllning pé vissa delmarknader, med nagot langre
beslutsprocesser. Det finns en fortsatt efferfrdgan pé samhéllsbyggnader som
skolor, sjukhus och éldreboenden drivet av véixande stader och demografisk
utveckling. Efterfrégan pé bostdder har stabiliserats. Generellt &r efterfragan pé
renovering och ombyggnad god.

Offentliga infrastruktursatsningar driver den nordiska infrastrukturmarknaden och
innebar fortsaft stark marknad i Norge och Sverige. Konkurrensen ar hdg séval
frén inhemska som internationella akidrer vilket gor att NCC enbart lagger anbud
pd de projekt som méter den riskprofil och de |6nsamhetskrav som NCC staller
upp. Efterfragan pa asfalt och stenmaterial i Norge och Sverige ér stabil och
driven av en stark anléggningsmarknad.

P& grund av effekterna av coronaviruset ar marknadsférutséttningarna pé den
nordiska fastighetsmarknaden pé kort och medelléng sikt svérbedémda éven om
det finns underlag fér god efterfragan i de stabila nordiska ekonomierna. Under
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Nettoomsattning och resultat

Nettoomsattningen uppgick till 14 431 (14 610) MSEK i det andra kvartalet och
till 26 197 (26 044) MSEK det forsta halvéret. Nettoomsdtiningen i kvartalet var
hégre i Infrastructure, Building Nordics och Property Development men léagre i
Building Sweden och Industrys asfaltsverksamhet. Valutakurseffekter péverkade
omsattningen med -138 (241) MSEK.

Rorelseresultatet uppgick fill 483 (411) MSEK i det andra kvartalet och till 414

411

2020

Rorelseresultat (MSEK)

568
670

(59) MSEK for det forsta halvaret. Rorelseresultatet férbéttrades i samtliga
afférsomraden forutom Industry under andra kvartalet.

-352

Under forsta halvaret paverkades rérelseresultatet positivt av att Property

Development resultatavraknade kontorsprojektet K12 i Sverige men ocksé av a @
underliggande férbatiring i 6vrig verksamhet. Eftersom NCC &r den priméra 2010
hyresgasten i fastigheten K12 eliminerades cirka 40 procent av resultatet frén

frsaliningen i koncernen for att tas fram under en tiodrsperiod, i enlighet med IFRS
16.

Finansnettot uppgick till -41 (-50) MSEK fér det férsta halvaret. Férbattringen beror
p& lagre kostnader for bolagets 6vriga neftoskuld.
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Kassafléde

Kassaflddet fére finansiering fér kvartalet uppgick till -605 (-1 109) MSEK.
Férbéttringen beror frémst pd forsaljningar av fastighetsprojekt. Kassaflddet for
perioden januari till juni uppgick fore finansiering till 413 (-1 249} MSEK.
Forbattringen forklaras av ett hogre kassafléde av forsdliningen av K12 i férsta
kvartalet. Totala likvida tillg&ngar vid periodens slut uppgick till 2 405 (726)
MSEK.

Koncernens nettoskuld uppgick per den 30 juni fill -5 201 -6 352) MSEK.
Minskningen beror i allt vasentligt pa eft betydligt battre kassaflode frén den
|5pande verksamheten. De positiva effekterna motverkas av en hogre
pensionsskuld. Undantas leasingskuld samt pensionsskuld &r féretagets nettokassa

vid kvartalets slut 73 (-2 089) MSEK.

Koncernens balansomslutning uppgick per den 30 juni till 29 570 (30 579) MSEK.
Minskningen i balansomslutningen om 1 Mdr SEK, trots 8kade likvida medel om
1,3 Mdr SEK, forklaras till stor del av minskade kundfordringar och ldgre skulder i
form av fakiurerade ej upparbetade intdkter samt lagre rantebérande skulder.

De rantebérande skuldernas genomsnitiliga 16ptid, exklusive pensionsskuld enligt
IAS 19 och leasingskuld enligt IFRS 16 Leasingavtal, uppgick till 34 {21) ménader
vid kvartalets utgéng. NCC:s outnyttjade bindande kreditldften per 30 juni 2020
uppgick till 3,7 (3,7) Mdr SEK med en é&terstdende genomsnittlig 16ptid p& 16 (27)
ménader.

Sysselsatt kapital

Sysselsatt kapital uppgick per den 30 juni 2020 till 11 040 {10 091) MSEK.
Okningen forklaras framst av att réntefria skulder har minskat, och dé framfér allt
fakturerade ej upparbetade intakter i affdrsomréde Building Sweden och
Infrastructure. Avkastningen pd sysselsatt kapital uppgick till 15 (-9) procent.

Finansiella mal och utdelningspolicy
NCC har pa koncernnivé tre finansiella mdl; rérelsemarginal 24 procent,
avkastning p& eget kapital =20 procent och nettoskuld <2,5 gdnger EBITDA.

NCC har pé rullande 12 ménaders basis en rérelsemarginal pd 2,8 procent.
Avkastning pa eget kapital uppgér till 44 procent och bolaget har en nettokassa’,
ingen nettoskuld. Den redovisade nettoskulden/EBITDA uppgér ddrfor till -0,03
ganger.

NCC:s utdelningspolicy ar aft dela ut minst 40 procent av drets resultat

efter skatt. Vid érsstdmman den 1 april 2020 beslutade stémman att med
anledning av den rédande osdkerheten i samhdallet p& grund av coronaviruset inte
[&dmna négon utdelning fér 2019. NCC:s styrelse uttalade sin ambition att kalla fill
en extra bolagsstdmma senare under dret for att d& kunna besluta om utdelning om
forhallandena sé tillater.

D Har avses féretagets nettokassa exklusive pensionsskuld och leasingskuld
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Nettoskulden exkluderar pensionsskuld och leasingskuld
enligt IFRS16 Leasingavtal. Med EBITDA avses
rorelseresultat enligt resultatrakningen med
aterlaggning av avskrivningar och nedskrivningar.



Scdkerhet

Sakerhet @r ett hogt prioriterat omréde inom NCC och vi har en vision om

noll olyckor. Olycksfallsfrekvensen under andra kvartalet 2020 ligger p& en ndgot
lagre nivé an andra kvartalet 2019 men hogre an heldaret 2019. | juni intraffade
en tragisk dodsolycka p& en av NCC:s anléggningar i Sverige dar en
underentreprendr omkom.

Betydelsen av arbetet med hélsa och sdkerhet och mélet aft sirdva mot noll olyckor
kan inte dverskattas. Vi fortsatter ait utveckla vart arbetssatt med stod och insatser
till chefer p& alla nivéer, utveckling av metoder och mer riktade resurser och
aktiviteter p& enheter med héga olyckstal.

Horisonten - ett nytt landmaérke i danska Aalborg

Olyckstallsfrekvens”
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0lycksfallsfrekvens: Arbetsplatsolyckor som leder fill
franvaro en eller flera dagar fran ordinarie arbete per
1 miljon arbetade timmar.

De tre bostadshusen i projekt Horisonten ér de hogsta byggnaderna pé norra Jylland, upp till 66 meter héga, och bestar av
166 energieffektiva lagenheter. Tillsammans utgdr byggnaderna, som ritats av Arkitema, eft nytt landmérke i staden. De
lémnades ver till kunden Aberdeen Standard Investments en manad fére ursprunglig tidplan i maj 2020.
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Orderlage

Andra kvartalet och férsta halvaret 2020

Orderingang och orderstock

Orderingéngen i det andra kvartalet uppgick till 12 730 (16 070) MSEK och for Orderstock

forsta halvéret till 28 188 (31 572) MSEK. Jamforelsen med féregdende ér

péverkas av aft Building Nordics danska verksamhet orderregistrerade ett flertal

stora bostadsprojekt i andra kvartalet féregdende ar vérda totalt 3,4 miljarder

SEK. | &vrigt beddms forandringen ligga inom ramen for normal variation.

Valutaeffekter pdverkade orderingangen med -105 (421) MSEK.

Koncernens orderstock uppgick till 59 486 (63 027) MSEK vid forsta halvarets slut. o @ 3 o o

Valutaeffekter paverkade orderstocken med -548 (869) MSEK. = = = o 2

Orderstocken &r forisaft pa en hdg nivé och orderingéngen var hégre én Q. @ o3 o o @ @

neftoomsattningen i forsta halvaret. 2020 2020
Orderingang

Exempel pa ordrar och avtal som
inkommit under andra kvartalet

e NCC Building Sweden ska bygga ett kontorshus &t
Fabege i Solna. Ordervardet uppgdr till 750 MSEK

e NCC Building Nordics i Finland ska bygga lagenheter

utanfér Helsingfors i Espoonlahti. Ordervérdet uppgér il

440 MSEK

e NCC Infrastructure har i konsortivm med OHL fétt

ytterligare uppdrag i jarnvagsprojektet Lund-Arlév.
Ordervérdet uppgar fér NCC:s del till 400 MSEK

e NCC Building Nordics i Norge har fatt en order p&

Manglerud badhus utanfér Oslo. Ordervardet uppgar fill

370 MSEK

e NCC Building Sweden ska bygga 135 bostadsratter &t
HSB Géteborg. Ordervardet uppgér till 285 MSEK

e NCC Building Sweden bygger trabostadshus och férskola

i Karlstad. Ordervardet uppgér till 200 MSEK

e NCC Building Nordics i Finland ska bygga skolor och
forskolor i Pakilanpuisto i Helsingfors. Ordervardet
uppgér till 280 MSEK
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NCC Building Sweden ska bygga 144 lagenheter i
Alvsjsstaden. Ordervardet uppgédr till 280 MSEK

NCC Infrastructure ska p& uppdrag av SL och
Sundbybergs Stad vara med och bygga ut en del av
Tvarbanan i Stockholmsregionen. Ordervardet uppgér till
265 MSEK

NCC Building Sweden bygger 132 hyresratter i
Sundsvall. Ordervardet uppgér till 160 MSEK

NCC Building Sweden bygger 131 lagenheter i Taby
Park &t Riksbyggen. Ordervardet uppgaér till 180 MSEK

NCC Infrastructure bygger om Kristianstads reningsverk
dar arbetet inleds med en order p& markarbeten som
uppgdr till 150 MSEK

NCC Building Sweden och NCC Infrastructure bygger en
elkraftsanldggning pé Skaraborgs Sjukhus. Ordervérdet
uppgdr till 150 MSEK



NCC Infrastructure

Andra kvartalet och férsta halvéret 2020

Orderingang och orderstock

Orderingéngen for NCC Infrastructure uppgick till 3 015 (3 428) MSEK. For férsta
halvéret uppgick orderingangen till 7 431 (8 267) MSEK. Orderingéngen var
lagre i séval Norge som Sverige inom ramen fér normal variation och givet selektiv
anbudsgivning med fokus pé& lénsamhet.

Orderstocken minskade jamfért med féregdende ar framst till f8lid av lagre
orderingéng i den norska verksamheten och uppgick fill 19 219 (21 770) MSEK.

Nettoomséttning och resultat

Omsattningen okade till 4 512 {4 192) MSEK i det andra kvartalet och till 8 302
(7 841) MSEK for det forsta halvaret. Den hogre omsétiningen under férsta
halvéret kommer frén alla delar av verksamheten.

Rérelseresultatet uppgick fill 92 (81) MSEK i det andra kvartalet och fill 131 (89)
MSEK i det forsta halvaret. Det forbatirade rorelseresultatet férklaras av hégre
volym och férbattrad projektportfolj med hégre marginal.

| rérelseresultatet for andra kvartalet och halvaret féregdende ér ingick en positiv
resultateffekt p& 45 MSEK fran avgjorda tvister framst i Norge.

Q2 Jan-jun R12Jukjun Jan-dec
2020 2019 2020 2019 20192020 2019

NCC Infrastructure,

MSEK

Orderingéng 3015 3428 7431 8267 15764 16601
Orderstock 19219 21770 19219 21770 19219 20389
Nettoomsattning 4512 4192 8302 7841 17 886 17 425
Rérelseresultat 92 81 131 89 254 212

Finansiellt mal:"
R 6relsemarginal, % 2,0 1,9 1,6 1,1 1,4 1,2

V) Mal: rérelsemarginal 2 3,5%

NCC har fattat beslut om att avyttra vigserviceverksamheten (division Road Services). Darfér
presenteras divisionen separat frén och med figrde kvartalet 2018. Efter kvartalets utgéng
har det meddelats aft Road Services verksamhet i Sverige, Finland och Danmark séljs och
transaktionerna berdknas kunna avslutas i tredje kvartalet. Darefter kommer den begransade
verksamhet som &terstér rapporteras som en del av affarsomréde Infrastructure.

Q2 Jan-jun R12Juljun Jan-dec

NCC Road Services, 2020 2019 2020 2019 2019,2020 2019

MSEK

Orderingdng 619 268 1117 1117 1618 1617
Orderstock 2884 3679 2884 3679 2 884 2816
Nettoomsdttning 531 635 958 1297 2285 2624
R érelseresultat 4 6 -10 1 9 20
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NCC Building Sweden

Andra kvartalet och férsta halvéret 2020

Orderingang och orderstock

Orderingangen okade rejdlt och uppgick till 3 729 (2 368) MSEK i det andra
kvartalet och till 8 187 (4 947) MSEK for det forsta halvaret. Samhallsbyggnader
stod for den storsta delen av orderingéngen for forsta halvaret bland annat till fslid
av en order frén Region Sérmland pé 2,4 miljarder SEK i férsta kvartalet. Av
orderingéngen pd bostader var nastan fre fijgrdedelar hyresratier. Andelen
renovering/ombyggnad har minskat under det férsta halvéret men orderingéngen i
kronor var pé ungefér samma nivé som féregdende ér.

Orderstocken dkade och uppgick fill 17 898 (16 261) MSEK vid kvartalets slut.

Nettoomsdttning och resultat

Omsattningen uppgick till 3 464 (3 726) MSEK i det andra kvartalet och till 6 849
(7 394) MSEK for det forsta halvaret. Samhallsbyggnader stod for nastan en
tredjedel av den totala nettoomsdttningen féljt av bostéder som motsvarade drygt
en figrdedel av neftoomsdttningen.

Rérelseresultatet uppgick till 90 (76) MSEK i det andra kvartalet och till 177 {185)
MSEK for det forsta halvaret. Jamfort med foregdende ar har resultatet péverkats
positivt av en férbattrad projektportfdlj men negativt av den lagre volymen.
Féregdende ar paverkades rérelseresultatet negativt av avsétining for vite och
rattegangskostnader relaterat till en tingsréttsdom avseende projekt Ragarden.

Q2 Jan-jun R12Juljun Jan-dec

NCCBuilding Sweden, 50550 2010 2020 2019 20192020 2019

MSEK

Orderingéng 3729 2368 8187 4947 15981 12741
Orderstock 17898 16261 17898 16261 17898 16561
Nettooms ttning 3464 3726 6849 7394 14306 14851
Rérelseresultat 90 76 177 185 356 364

Finansiellt mal:"
R drelsemarginal, % 2,6 2,0 2,6 2,5 2,5 2,5

U Mal: rérelsemarginal 2 3,5%
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NCC Building Nordics

Andra kvartalet och férsta halvéret 2020

Orderingang och orderstock

Orderingangen minskade och uppgick till 2 179 (6 210) MSEK i det andra
kvartalet och till 5 426 (10 396) MSEK f&r det forsta halvéret. Jamforelsen med
foregaende &r paverkas av aft fre stora bostadsprojekt pé totalt 3,4 miljarder SEK
orderregisirerades i den danska verksamheten i andra kvartalet foregéende ar.
Samhallsbyggnader stod fér ungefdr en iredjedel av den totala orderingangen féljt
av bostader samt renovering/ombyggnad som tillsammans motsvarade knappt
hélften av orderingéngen.

Orderstocken minskade till 15 178 (16 738) MSEK vid kvartalets slut men &r
fortsaft p& en hég nivé.

Nettoomsdttning och resultat

Omsattningen 6kade och uppgick till 3 142 (2 803) MSEK i det andra kvartalet
och till 5 997 (5 370) MSEK fér det forsta halvéret. Omséttiningen ékade i béde
den danska och finska verksamheten.

Building Nordics nettoomsattning under férsta halvdret bestod till storsta delen av
renovering samt bostadsproduktion.

Rérelseresultatet kade och uppgick till 62 (46) MSEK i det andra kvartalet och Hill
112 (80) MSEK for det férsta halvéret. Forbatiringen i kvartalet fljer av hégre
omsdattning framforallt i den danska verksamheten.

Q2 Jan-jun R12Jul-jun Jan-dec

2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019

NCC Building Nordics,

MSEK

Orderingéng 2179 6210 5426 10396 11110 16080
Orderstock 15178 16738 15178 16738 15178 15807
Nettoomsattning 3142 2803 5997 5370 12 396 11769
Rérelseresultat 62 46 112 80 263 231

Finansiellt mal:"
R drelsemarginal, % 2,0 1,6 1,9 1,5 2,1 2,0

"V Mal: rérelsemarginal 2 3,5%
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NCC Industry

Andra kvartalet och férsta halvéret 2020

Orderingang och orderstock

Orderingé&ngen uppgick till 3 677 (3 991) MSEK i det andra kvartalet och till

7 089 (7 362) MSEK under forsta halvaret. Orderingéngen var lagre i
asfaltsverksamheten och dé& framst i den danska delen som orderregistrerade ett
stort statligh kontrakt under andra kvarialet féregdende ar. Hercules orderingang
var lagre i andra kvartalet medan stenverksamhetens orderingéng ckade négot.

Nettoomséttning och resultat
Nettoomsatiningen uppgick fill 3 554 (3 721) MSEK under andra kvartalet och till
4 868 (4 985) MSEK under f&rsta halvéret.

Volymerna i asfaltsverksamheten var pd samma nivé som féregéende &r men
nettoomsdttningen paverkades negativt av &gt bitumenpris. | Hercules och
stenverksamheten var nettoomsattningen i andra kvartalet ndgot hdgre an tidigare
ar.

Rérelseresultatet var lagre an féregdende ar och uppgick fill 258 (322) MSEK i
kvartalet och till -105 (-63) MSEK f&r forsta halvéret. Asfaltverksamhetens
rorelseresultat péverkades negativt av det l&ga bitumenpriset. Storre volymer an
normalt sakrades tidigt i perioden till hégre pris pa grund av osdkerhet kring

leverantéren Nynas. Hercules rorelseresultat var hdgre i kvartalet il féljd av 8kad
aktivitet i Sverige och Danmark.

Sysselsatt kapital

Sysselsatt kapital 8kade sdsongsméssigt vid utgangen av andra kvartalet j@mfért
med slutet av 2019 men var lagre an féregdende ar fill félid av lagre
kapitalbindning i maskiner och inventarier samt lagre rérelsekapital.

Q2 Jan-jun R12Jukjun Jan-dec
NCC Industry, MSEK 2020 2019 2020 2019 20192020 2019

Orderingdng 3677 3991 7089 7362 12 579 12 852
Orderstock 5119 5487 5119 5487 5119 2967
Nettooms&ttning 3554 3721 4868 4985 12 854 12971
R relseresultat 258 322 -105 -63 470 511
Sysselsatt kapital 5910 6397 5910 6397 5910 5507
Tusentals ton

stenmaterial, sald 7908 7999 13986 13215 29110 28 339
volym

Tusentals ton asfalt,

. 1935 1904 2111 2070 6 141 6100
sald volym

Finansiella mal:"
R drelsemarginal, % 7.2 8,6 -2,2 -1,3 3,7 3,9

Avkastning pé

sysselsatt kapital, % 10,3 9,0

1) Mal: rérelsemarginal 2 4%, avkastning p& sysselsatt kapital > 10%
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NCC Property Development

Andra kvartalet och férsta halvéret 2020

Nettoomséttning och resultat
Nettoomsattningen 6kade och uppgick till 679 (321) MSEK i det andra kvartalet
och till 2 255 (732) MSEK fér det férsta halvéret.

Rérelseresultatet dkade ocksd och uppgick till 68 {40) MSEK i det andra kvartalet
och 1ill 391 (21) MSEK fér det forsta halvéret. | det andra kvartalet
resultatavréknades tvé kontorsprojekt, Fredriksberg B och Fredriksberg C i Finland.
Under andra kvartalet har Gven férsdlining av mark samt resultat frén tidigare
forsaljningar bidragit positivt till resultatet. Forsta halvéret p&verkades positivt av att
kontorsprojektet K12 i Sverige resultatavrdknades.

Féregdende ar kom resuliatet i det andra kvartalet frén eff resuliatavréknat projekt
och tv& markférsaljningar.

Fastighetsprojekt

Tvé projekt, Fredriksberg B and Fredriksberg C i Finland, resultatavréknades under
andra kvartalet. Totalt har fre projekt resultatavraknats under férsta halvéret jamfort
med fyra projekt féregdende ér.

Under andra kvartalet har ett projekt byggstartats; Bettorp i Sverige. Det @r en
samhallsfastighet som &r fullt uthyrd. Detta projekt har ocksd salts under kvartalet
och berdknas fardigstallas samt resultatavraknas under figrde kvartalet 2021.

Totalt har tv& projekt byggstartats under forsta halvéret, eft i Finland och ett i
Sverige.

Uthyrningen uppgick till 25 600 (59 400) kvadratmeter for det forsta halvéret
varav 12 100 (28 400) kvadratmeter i det andra kvartalet.

Vid andra kvartalets utgdng var 14 (17) projekt pagdende eller fardigstélida men
annu inte resultatavrdknade. Nedlagda kostnader i samtliga projekt var 4,4 (4,6)
Mdr SEK, vilket motsvarar en total fardigstéllandegrad om 46 {47} procent.
Uthyrningsgraden uppgick till 55 (57) procent. Drifinettot i det andra kvartalet
uppgick till 2 (9) MSEK och till 9 (16) MSEK for det férsta halvéret.

Sysselsatt kapital
Sysselsatt kapital uppgick till 5 337 {5 534) MSEK vid kvartalets slut.

Q2 Jan-jun
2020 2019 2020

R12Juljun Jan-dec
2019 2019/2020 2019

NCC P roperty
Development, MSEK

Nettooms&ttning 679 321 2255 732 4 580 3056
R relseresultat 48 40 391 21 683 313
Sysselsatt kapital 5337 5534 5337 5534 5337 4935

Finansiellamal:"
R érelsemarginal, % 10,1 12,5 17.3 2,9 14,9 10,2

Avkastning pé

sysselsatt kapital, % 12,9 6,2

1) Mal: rérelsemarginal 2 10%, avkastning pé sysselsatt kapital > 10%
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NCC Property Development

Pagdende fas tighets utvecklings projekt’

Sdld, berdknas  Fardigstallande- Uthyrnings bar Uthyrnings-
Projekt Typ Stad res ultatavraknas grad, % areq, kvm grad, %
Frederiks Plads 2 Kontor Arhus 48 17 000 70
Omega CH Kontor Arhus 27 8800 62
Totalt Danm ark 42 25800 68
Hats ina Office 1 Kontor Esbo Q&3 2021 27 18 500 53
Next Kontor Esbo 27 10000 100
Totalt Finland 27 28 500 70
Valle View Kontor Gslo Q1 2021 54 23 600 63
Totdlt Norge 54 23 600 63
Kineum Garda? Kontor Goteborg 50 21900 80
K113 Kontor Solna 64 13100 31
Biorks Skola Ovrigt Géteborg 4 2020 67 3500 100
Bromma Blocks Kontor Stockholm 57 51 500 48
Arendal 4 L ogis tik Goteborg Q4 2020 83 17 400 100
Véghuset Kontor Géteborg 27 11000 0
Brick Studios Kontor Goteborg 27 16 100 19
Bettorp Ovrigt Orebro Q4 2021 18 6900 100
Totdlt Sverige 50 141 400 49
Totalt 46 219 300 55
Férdigs téllda fas tighets utvecklings projekt
Séld, berdknas Uthyrnings bar  Uthyrnings-
Projekt Typ Stad res ultatavraknas areq, kvm grad, %
Viborg Retail II+I Handel Viborg 900 0
Tothonmmk 900 o

1) Tabellerna avser pdgaende eller fardigs tallda fas tighets projekt s om @nnu inte har res ultatavréknats . Utéver dessa arbetar NCC med

uthyrning (hyresgarantier och tillaggs képes killing) i tretton tidigare s élda och res ultatavréknade fas tighets projekt, vilket motsvaras av

maximalt ca 129 MSEK.

2) Projektet omfattar uthyrnings bar area av en befintlig byggnad om cirka 16 000 kvadratmeter s amt en tilkommande byggrétt om cirka

30 000 kvadratmeter kontor. Projektet genomférs tillsammans med Platzer, ett svenskt noterat fastighets bolag, i ett bolag dgt till halften.

Uppgift om uthyrnings bar area i tabellen avser NCC:s andel av projektet.

3) Sedan kvartal 12020 inkluderas ett fristdende garage under uppférande.

NCC AB Delarsrapport Q2, januari-juni 2020



Ovrigt

Vésentliga risker och
oscikerhetsfaktorer

| &rsredovisningen 2019 (sid 20-22) ldmnas en redogérelse
for risker som NCC kan utsattas fér. Denna beskrivning &r
fortfarande relevant.

Effekterna och osdkerheten i samhdllet p& grund av
coronaviruset kan ocksa paverka NCC. NCC kan paverkas av
tillgang till arbetskraft pa grund av inskrénkningar i resande
och rérelsefrihet samt tillgéng fill och férseningar i
materialleveranser till foljd av produktionsstérningar eller
leveransstérningar. Aven kreditrisk kan paverkas. P& ldangre sikt
innebar ocksé en nedatgdende konjunktur och sjunkande BNP
en risk for NCC.

Foretaget Nynas, som @r en av de primdra leverantdrerna av
bitumen for asfaltstillverkning i Norden, meddelade under
figrde kvartalet 2019 att de ar i féretagsrekonstruktion. Detta
géller fortfarande. Om Nynas skulle upphdra med leveranser
skulle det ha en negativ paverkan pd kort till medellang sikt p&
hela asfaltsmarknaden i Norden inklusive NCC:s
asfaltsverksamhet. Denna risk kvarstar, Gven om atgérder for
att minska risken har vidtagits.

Transaktioner med ndrstaende
Narstdende ar NCC:s dotterforetag, intresseféretag och
samarbetsarrangemang. Férsdljning till nérstéende bolag har
fér andra kvartalet uppgaétt till 10 (16) MSEK och inkdp har

uppgétt till O (11) MSEK. Férsta halvaret var férsaljningen 14
(26} MSEK och inképen O {16) MSEK.

Sasongseffekter

Verksamheten i NCC Indusiry och viss verksamhet inom NCC
Building Sweden, NCC Building Nordics och NCC
Infrastructure paverkas av sasongsmassiga svangningar till
fslid av vaderforhallanden. Normalt ér férsta kvartalet svagare
resultatmdssigt jamfort med resten av éret.

Aterkopta aktier
NCC AB innehar 764 267 aterkdpta B-aktier for aft tacka
&taganden enligt langsiktiga incitamentsprogram.

NCC AB Delarsrapport Q2, januari-juni 2020

Utdelning

NCC:s &rsstémma den 1 april 2020 beslutade aft inte [émna
nagon utdelning fér 2019 till félid av den osdkerhet som réder
i samhdllet p& grund av coronaviruset. NCC:s styrelse utialade
sin ambition att kalla till en exira bolagssi@mma senare under
&ret for att dé kunna besluta om utdelning om forhéllandena s&
tillater.

Handelser efter kvartalets utgéang

Effekter av coronakrisen
Fram till rapportdagen har det inte forekommit nagra
vésentliga effekter pd grund av coronaviruset.

Avyttring av Road Services

Den 3 juli meddelades att verksamheten inom Road Services i
Danmark sdlis till foretaget Arkil A/S. Afféren berdknas
avslutas under tredje kvartalet och da f& en marginellt positiv
paverkan pé resultatet.

Den 15 juli meddelades att verksamheten inom Road Services
Sverige och Finland sdljs till féretaget Mutares. Aven denna
affar beréknas avslutas under tredje kvartalet med en
marginellt negativ pdverkan pa resultatet. Tillsammans far
b&da affdrerna en marginellt positiv effekt pa kassaflodet.

For den begrdnsade verksamhet som finns kvar i Norge
overvdgs fortfarande majligheter till avytitring. Efter att
ovanstdende afférer avslutats kommer Road Services Norge att
drivas och rapporteras som en del av afférsomréde
Infrastructure.

13



Undertecknande

Styrelsen och verkstéllande direkidren férsakrar aft halvérsrapporten ger en rattvisande Sversikt av moderbolagets och koncernens
verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som
ingdr i koncernen stdr infor.

Solna den 16 juli 2020

Alf Géransson
Styrelseordforande

Viveca Ax:son Johnson
Styrelseledamot

Geir Magne Aarstad
Styrelseledamot

Mats J8nsson
Styrelseledamot

Simon de Chéateau
Styrelseledamot

Angela Langemar Olsson
Styrelseledamot

Birgit Nergaard
Styrelseledamot

Karl G Sivertsson
Styrelseledamot
Arbetstagarrepresentant

Karl-Johan Andersson
Styrelseledamot
Arbetstagarrepresentant

Harald Stiernstrom
Styrelseledamot
Arbetstagarrepresentant

Tomas Carlsson
Verkstdllande direktor

Denna rapport har inte varit féremél
for sarskild granskning av bolagets revisorer
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KONCERNENS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

Q2 Jan-jun R12Juljun Jan-dec
MSEK Not 1 2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019
Nettooms éttning 14 431 14610 26197 26044 58 387 58234
Kostnader fér produktion Not 2, 3 -13204  -13473 -24319  -24 560 -53 892 -54134
Bruttoresultat 1227 1137 1878 1484 4 495 4101
Férsélinings- och administrationskostnader Not 2, 3 -740 -730 -1 466 -1423 -2 853 -2811
Ovriga rérels eintékter forels ekostnader Not 3 -3 4 2 -2 10 6
Rorelseresultat 483 411 414 59 1652 1296
Finansiella intdkter 7 5 22 23 33 34
Finansiella kostnader " -27 -37 -64 -72 -138 -146
Finansnetto -20 -32 -41 -50 -104 -112
Resultat efter finansiella poster 463 380 373 9 1547 1184
Skatt -28 -58 -22 -1 -329 -309
Periodens resultat 435 322 351 8 1218 875
Hanfors till:
NCC:s aktieagare 435 308 351 -4 1228 873
Innehav utan bestémmande inflytande 14 11 -10 2
Periodens resultat 435 322 351 8 1218 875
Resultat per aktie
F&re och efter utspadning
Resultat efter skatt, SEK 4,03 2,85 3,25 -0,03 11,38 8,09
Antal aktier, miljoner
Totalt antal utgivna aktier 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4
Genomshittligt antal utestaende aktier fore och efter utspadning under perioden 107,8 108,0 107,8 108,8 107,9 108,0
Antal utest&ende aktier vid periodens slut 107,7 108,0 107,7 108,0 107,7 107,9
'Varav réntekostnader fér perioden jul 19- jun 20, 114 MSEK och jan-dec 2019 126 MSEK..
KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT
Q2 Jan-jun R12Juljun Jan-dec

MSEK Not 1 2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019
Periodens resultat 435 322 351 8 1218 875
Poster som har omférts eller kan omféras till periodens resultat
P eriodens omrékningsdifferenser -108 31 -26 75 .59 43
Kassaflédessdkringar 12 -13 9 12 -12 8
Skatt hanforlig till poster som har omférts eller kan omféras till periodens resultat -3 3 2 -2 2 -2

-100 20 -33 85 -68 49
Poster som inte kan omféras till periodens resultat
Omvardering av férménsbestdmda pensionsplaner 179 -38 -145 -38 -550 -443
Skatt hanforlig till poster som inte kan omféras till periodens resultat -38 8 3 8 118 95

141 -30 -114 -30 -433 -348

Periodens &vrigt totalresultat 41 -9 -147 55 -501 -299
Periodens totadlresultat 476 312 204 63 717 576
Haénfors till:
NCC:s aktiedgare 476 298 204 52 727 574
Innehav utan bestémmande inflytande 14 11 -10 2
Periodens summa totalresultat 476 312 204 63 717 576
NCC AB Delarsrapport Q2, januari-juni 2020 15



KONCERNENS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

MSEK Not 1 30 jun 2020 30jun 2019 31 dec 2019
TILL GANGAR

Goodwill 1855 1914 1893
Ovriga immateriella tillgéangar 356 381 368
Nyttjanderattstillgéngar 1 968 1762 1579
R érelsefastigheter 876 902 894
Maskiner och inventarier 2392 2588 2516
L &ngfristiga vardepappersinnehav 113 124 114
L &ngfristiga rantebdrande fordringar 92 199 144
Ovriga langfristiga fordringar 28 25 34
Uppskjutna skattefordringar 723 781 524
Summa anlaggningstillgéngar 8 403 8676 8 065
Nyttjanderattstillgdngar 50 51 51

Exploateringsfastigheter 1412 1287 1391

P 8g&ende fastighets projekt 3967 3211 3042
F érdigstallda fastighets projekt 4 578 936
Andelar i intresseféretag 293 261 263
Material- och varulager 1119 1068 993
Skattefordringar 187 284 50
Kundfordringar 7742 9672 8674
Upparbetade ej fakturerade intékter 1899 1926 1260
F 3rutbetalda kostnader och upplupna intdkter 985 1633 1516
Kortfristiga réintebérande fordringar 241 270 226
Ovriga fordringar 597 524 555
Kortfristiga placeringar " 174 10 63
Likvida medel 2038 716 2416
Tillgéngar som innehas till férs élining 458 413 392
Summa omséttningstillgangar 21 166 21904 21826
Summattillgéngar 29 570 30 579 29 890
EGET KAPITAL

Aktiedgarnas kapital 3221 2533 3044
Innehav utan bestdmmande inflytande 10

Summa eget kapital 3221 2543 3044
SKULDER

L &ngfristiga rantebdrande skulder 3834 2191 3568
Ovriga langfristiga skulder 67 40 52
Avsétningar fér pensioner och liknande férpliktelser 3048 2369 2840
Uppskjutna skatteskulder 356 490 170
Ovriga avsattningar 2585 2 442 2777
Summalléngfristiga skulder 9 891 7 533 9 407
Kortfristiga réntebérande skulder 818 2 846 796
Leverantérsskulder 4 464 5190 4275
Skatteskulder 11 100
F akturerade ej upparbetade intakter 6114 7159 6254
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 3492 3 404 3767
Avséttningar 15 45 24
Ovriga kortfristiga skulder 1053 1526 1878
Skulder hanfarliga till tillgéngar som innehas till férs élining 491 334 344
Summa kortfristiga skulder 16 458 20 503 17 439
Summa skulder 26 348 28 037 26 846
Summa eget kapital och skulder 29 570 30 579 29 890

" Kortfristiga placeringar med en l6ptid léngre &n tre ménader ingér, se kassaflédesanalysen.

NCC AB Delarsrapport Q2, januari-juni 2020

16



FORANDRINGAR | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG, KONCERNEN

30 jun 2020 30jun 2019
Aktie- Innehav utan Totalt Aktie-  Innehav utan Totalt
dgarnas  bestémmande eget dgarnas  bestémmande eget
MSEK kapital inflytande kapital kapital inflytande kapital
Ing&ende eget kapital, 1 januari 3044 3044 2931 17 2948
Avrets totalresultat 204 204 52 11 63
Utdelning -432 -18 -450
Forsaliningforvary av egna aktier -34 -34 -19 -19
P restationsbaserat incitaments program 7 7 2 2
Utgéende eget kapital 3221 0 3221 2 533 10 2 543
KONCERNENS KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG
Q2 Jan-jun R12Jul-jun Jan-Dec
MSEK 2020 2019 2020 2019 2019,2020 2019
DENLOPANDE VERKSAMHETEN
Resultat efter finansiella poster 463 380 373 9 1547 1184
Justeringar for poster som inte ingér i kassaflédet 382 280 677 532 1845 1700
Betald skatt -92 -65 -263 -162 211 -110
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fore féréndringar i rérelsekapitalet 753 595 787 379 3181 2774
F&rsdliningar av fastighets projekt 456 114 1727 543 3299 2116
Investeringar i fastighets projekt -716 -705 -1 690 -1343 -3 628 -3 281
Kassafldde fran fastighets projekt -259 -591 37 -800 -329 -1165
Ovriga férandringar i rorels ekapital -982 -892 -309 -414 710 605
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -489 -889 514 -834 3562 2214
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
F &rvarv F érsélining av dotterféretag och andra innehav 8 1 9 2 -7
Férvarvf érsélining av materiella anléggningstillgéngar -121 -209 -104 -397 -379 -671
F érvérv f drsélining av évriga anléggningstillgéngar -3 -13 -6 -20 -9 -23
Kassafldde fran investeringsverksamheten -116 -221 -101 -415 -388 -701
Kassafléde fére finansiering -605 -1109 413 -1249 3174 1512
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Kassafléde frén finansieringsverksamheten -246 937 -563 741 -1612 -308
Periodens kassafléde -850 -172 -150 -508 1563 1204
Likvida medel vid periodens bérjan 3068 883 2416 1197 716 1197
Kursdifferens i likvida medel 14 6 -34 28 -47 15
Likvida medel vid periodens slut " 2231 716 2231 716 2231 2416
Kortfristiga placeringar med en I8ptid léngre @n tre ménader 174 10 174 10 174 63
Totalt likvida tillgéngar vid periodens slut 2405 726 2405 726 2 405 2478
V| beloppet ingér R oad Services kassa med 193 MSEK.
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KONCERNENS NETTOSKULD | SAMMANDRAG

Jan-jun R12Juljun  Jan-dec
Nettoskuld, MSEK 2020 2019 2019,2020 2019
Nettoskuld ing&ende balans -4 489 -3045 -6 352 -3045
- Kassafléde frén den Iépande verksamheten 514 -834 3562 2214
- Kassafléde frén investeringsverksamheten -101 -415 -388 -701
Kassafléde fore finansiering 413 -1249 3174 1512
Leasing - IFRS 16-effekt -849 -1743 -1048 -1942
Férvary f érsdlining av egna aktier -34 -19 -34 -19
Férandring av pensionsskuld -208 -90 -679 -561
Valutakursdifferenser i likvida medel -34 28 -47 15
Betald utdelning -234 -216 -450
Nettokassa +/Nettoskuld - utgéende balans -5 201 -6 352 -5201 -4 489
- Varav pensionsskuld -3048 -2 369 -3048 -2 840
- Varav leasingskuld enligt IFRS 16 -2226 -1894 -2 226 -1732
- Varav évrig nettokas s amettoskuld 73 -2 089 73 83
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

Q2 Jan-jun R12Jukjun Jan-dec
MSEK 2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019
Nettoom s &ttning 13 38 30 71 205 246
F érsélinings- och administrationskostnader -73 -94 -133 -174 -303 -344
Rérelseresultat -60 -56 -102 -103 -97 -98
Resultat frén andelar i koncernféretag 1054 332 1054 332 1204 482
Resultat fran dvriga finansiella anlaggningstillgangar 10 10 13 10 13
Resultat fran finansiella oms &ttningstillgangar 3 2 4 3
R dntekostnader och liknande resultatposter -10 -9 =19 -19 -42 -42
Resultat efter finansiella poster 994 268 945 226 1079 358
Bokslutsdis positioner 577 577
Skatt pd periodens resultat 15 21 25 33 -109 -102
Periodens resultat 1009 289 971 259 1546 833
Moderbolaget bestar framst av funktioner fér huvudkontoret samt en filial i Norge. Nettoomsdttningen avser debitering till
koncernbolag. Medelantal anstallda uppgér till 53 (62).
MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG
MSEK Not 1 30 jun 2020 30jun 2019 31 dec 2019
TILLGANGAR
Immateriella anléggningstillgangar 3
Materiella anlaggningstillgéngar 53 3
Finansiella anldggningstillgéngar 4567 5587 4562
Summa anléggningstillgangar 4567 5642 4 565
Kortfristiga fordringar 248 292 1123
Tillgodohavanden i NCC Treasury AB 505 174 164
Summa omséttningstillgdngar 753 467 1287
Summatillgéngar 5321 6109 5852
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 4227 2 699 3281
Avs &ttningar 6 8 6
L&ngfristiga skulder 605 2 046 803
Kortfristiga skulder 482 1356 1761
Summa eget kapital och skulder 5321 6109 5852

Totalt beslutad utdelning till aktiedgarna uppgér till 0 (432) MSEK till fsljd av den osdkerhet som réder i samhdllet p& grund av

coronaviruset.
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Noter

NOT 1. REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delarsrapport har uppréttats i enlighet med IAS 34,
Delérsrapportering. Delérsrapporten ar upprattad i enlighet
med International Financial Reporting Standards (IFRS) samt
tolkningar av géllande standards, International Financial
Reporting Interpretations Committee (IFRIC) sésom de &r
antagna av EU.

Deldrsrapporten har upprdéttats enligt samma
redovisningsprinciper och berdkningsmetoder som i
arsredovisningen fér 2019 (Not 1, sid. 32-38). Eventuella nya
tillkomna standarder eller tolkningar har inte paverkat denna
finansiella rapport i namnvard utstrackning.

IFRS 5 Anldggningstillgéngar som innehas fér férsdljning och
avvecklade verksamheter

Tillgangar respektive skulder hanférliga fill férsaliningen av
verksamheten Road Services sarredovisas pé en rad varderq,
pa tillgéngs- respektive skuldsida.

NCC AB Delarsrapport Q2, januari-juni 2020

Moderbolag

Moderbolaget har uppratiat delérsrapporten enligt
Arsredovisningslagen (1995:1554) och Rédet fér finansiell
rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning fér juridiska
personer.

Delarsrapporten fér moderbolaget har upprdttats enligt samma
redovisningsprinciper och berdkningsmetoder som
&rsredovisningen fér 2019 (Not 1, sid. 32-38) férutom ait
moderbolaget fillampar undantaget i RFR2 och redovisar
samtliga leasingataganden som operationella
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NOT 2. AVSKRIVNINGAR

Q2 Jan-jun R12Juljun Jan-dec
MSEK 2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019
Ovriga immateriella tillgangar -15 -15 -28 -28 -59 -59
R érelsefastigheter m.m. " -91 -81 -167 -156 -339 -327
Maskiner och inventarier ? -244 -254 -491 -499 -1012 -1020
Summa avskrivningar -351 -349 -687 -684 -1410 -1 407
'Varav avskrivningar p& nyttjanderdttstillgangar 148 (126) MSEK
2 Varav avskrivningar pa nyttianderdttstillgangar 214 (219) MSEK
NOT 3. NEDSKRIVNINGAR

Q2 Jan-jun R12Jukjun ] an-dec
MSEK 2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019
R drelsefastigheter % -12 2 -13 =9 -13
Maskiner och inventarier -1 -8 -8
Ovriga immateriella tillgangar =] -1
Summa nedskrivningar -9 -13 -9 -21 -9 -22
NOT 4. NYTTJANDERATTSTILLGANGAR
MSEK
Koncernen 30 jun 2020 30jun 2019 31 dec 2019
R érelsefastigheter 1112 756 717
Maskiner och inventarier 856 1 006 862
Markarrenden 50 51 51
Summa nyttjanderattstillgéngar 2018 1813 1630
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NOT 5. SEGMENTSREDOVISNING

MSEK
NCC NCC .
NCC Building Building NCC NCC Property Summa Ovrigt och
April - juni 2020 Infrastructure Sweden Nordics Industry Development  segment elimineringar ' Koncernen
Extern nettooms&ttning 4900 3054 2758 3043 676 14 431 14 431
Intern nettooms&ttning 142 411 383 512 3 1451 -1 451
Total nettoomsttning 5042 3464 3142 3554 679 15882 -1 451 14 431
R érelseresultat 96 90 62 258 68 574 -91 483
Finansnetto -20
Resultat efter finansiella poster 463
NCC NCC .
NCC Building Building NCC NCC Property Summa Ovrigt och
April - juni 2019 Infrastructure Sweden Nordics Industry Development  segment elimineringar ! Koncernen
Extern nettoomsattning 4951 3514 2 598 3236 309 14 607 3 14610
Intern nettoomsdttning -124 212 205 484 11 789 -789
Total nettoomsattning 4827 3726 2 803 3721 321 15 396 -786 14610
R érelseresultat 87 76 46 322 40 571 -160 411
Finansnetto -32
Resultat efter finansiella poster 380
NCC NCC .
NCC Building Building NCC NCC Property Summa Ovrigt och
Januari - juni 2020 Infrastructure Sweden Nordics Industry Development  segment elimineringar 2 Koncernen
Extern nettooms&ttning 9015 6110 5344 3991 2250 26710 -513 26 197
Intern nettoomsattning 246 739 653 877 6 2 521 -2 521
Total nettoomsattning 9261 6 849 5997 4 868 2255 29 231 -3034 26 197
R érelseresultat 121 177 112 -105 391 696 -282 414
Finansnetto -41
Resultat efter finansiella poster 373
NCC NCC .
NCC Building Building NCC NCC Property Summa Ovrigt och
Januari - juni 2019 Infrastructure Sweden Nordics Industry Development  segment elimineringar ? Koncernen
Extern nettoomsattning 9184 6939 5005 4204 709 26 041 3 26 044
Intern nettooms &ttning -46 455 365 782 23 1579 -1579
Total nettoomséttning 9138 7 394 5370 4985 732 27 620 -1576 26 044
R érelseresultat 90 185 80 -63 21 313 -254 59
Finansnetto -50
Resultat efter finansiella poster 9
| kvartalet ingér bland annat NCC:s huvudkontor och resultat frén mindre dotter- och intresseféretag med -47 (-94). Internvinster ingér med - 18 (-44).
Vidare 6vriga koncernjusteringar, i allt vasentligt bestéende av skillnad i redovisningsprincip mellan segment och koncern, med -26 (-22).
Framst avses pensioner samt fréin och med 2020 éven leasing, dé reglerna om sale and leaseback bérjade tillampas .
2 | perioden ingar bland annat NCC:s huvudkontor och resultat frén mindre dotter- och intresseforetag med -92 (- 140). Internvinster ingér med-17 (-55).
Vidare 6vriga koncernjusteringar, i allt vasentligt bestéende av skillnad i redovisnings princip mellan segment och koncern, med - 173 (-59).
Framst avses pensioner samt fréin och med 2020 éven leasing, dé reglerna om sale and leaseback bérjade tillampas .
Geografiska omraden
Nettooms Gttning Orderingéng
Jan-jun
MSEK 2020 2019 2020 2019
Sverige 15 669 16 010 18 398 15627
Danmark 3492 3190 4170 8329
Norge 3131 3613 2 685 3756
Finland 3 906 3232 2 936 3860
Summa 26 197 26 044 28 188 31572
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NOT 6. VERKLIGT VARDE FOR FINANSIELLA INSTRUMENT

| nedanstéende tabell lamnas upplysningar om hur verkligt varde rénteswappar, oljeterminer samt elterminer som anvands fér
bestéimts fr de finansiella instrument som 8pande vérderas fill verkligt  sékringséndamél. Vérderingen fill verkligt vérde fér valutaterminer,
varde i NCC:s balansrakning. Uppdelning av hur verkligt varde oljeterminer samt elterminer baseras pé vedertagna modeller med
bestams ska goras utifran ire nivder. Under perioden har inga observerbar inputdata s&som rantor, valutor och r&varupriser.
farflyttningar gjorts mellan nivéerna. Vérderingen av rénteswappar baseras pé terminsréntor framtagna

utifréin observerbara yieldkurvor. | nivé 3 sker vardering ufifran indata

I nivé& 1 sker vardering enligt priser noterade pé en aktiv marknad fér
samma instrument. Derivat i nivé 2 bestér av valutaterminer,

som inte &r observerbara p& marknaden.
MSEK 30jun 2020 30jun 2019 31 dec 2019

Nvé Nvé Nvé
1 2 3 Tot 1 2 3  Tot 1 2 3  Tot

Finansiella tillgangar vérderade
till verkligt vérde via
resultatrékningen

Kortfristiga placeringar 72 72 10 10 10 10
Derivatins trument 68 68 21 21 56 56
D?rl\{ahnsfrum‘em'som anvands i 18 18 31 31 12 12
s dkrings redovis ning
Finansiellatillgangar vérderade
till verkligt vérde via 6évrigt
totalres ultat
Eget kapitalins trument 68 68 74 74 74 74
Sum m atillgangar 72 86 68 226 10 52 74 136 10 68 74 152
Finansiella s kulder varderade il
verkligt vérde via res ultatrékningen
Derivatins trument 2 2 10 10 60 60
D?rl\{ahnsfrum.enf'som anvands i 38 38 34 34 14 14
s gkrings redovis ning
Summaskulder 0 40 0 40 0 44 0 44 0 74 0 74

| nedanstéende tabell ldmnas upplysningar om verkligt vérde fér de finansiella instrument som inte redovisas ill verkligt vérde i NCC:s
balansrakning.

MSEK 30 jun 2020 30 jun 2019 31 dec 2019
Redovis at Verkligt Redovis at Verkligt Redovis at Verkligt
vdrde vdrde vdrde vdrde vdrde vdrde

L &ngfris tiga rdntebarande fordringar -

. i 92 93 199 201 144 144
upplupet ans kaffnings vérde
KortFnshgc plafenngar - upplupet 102 102 5 5
ans kaffnings varde
L &ngfris tiga réntebdrande s kulder 3834 3793 2191 2192 3 568 3 569
Kortfristiga réntebdrande s kulder 818 818 2 846 2846 796 797
Réntebdrande skulder hanforliga till 19 19 42 42 133 133

tilgéngar s om innehas till fors dlining
For évriga finansiella instrument som redovisas fill upplupet anskaffningsvarde; kundfordringar, kortfristiga réntebdrande fordringar, évriga

fordringar, likvida medel, leverantsrsskulder och andra réntefria skulder, bedéms det verkliga vérdet inte vésentligt avvika frén det redovisade
vardet.
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NOT 7. STALLDA SAKERHETER,

BORGENS- OCH GARANTIFORPLIKTELSER

MSEK

Koncernen 30 jun 2020 30 jun 2019 31 dec 2019
Stéllda skerheter 532 527 487
Borgens- och garantiférpliktelser K 249 576 594
Moderbolaget

Borgens- och garantiférpliktelser " 21 505 21574 21 456

! Bland dessa finns borgensataganden fér vilka NCC AB hélls skadeslés av Bonava AB genom Master Separation Agreement. Bonava arbetar med att formellt
ersédtta dessa med andra sékerheter, allt eftersom, vilket gér att denna post kommer minska ytterligare med tiden. Dessutom har NCC AB erhallit sékerhet fran
kreditfors akrings bolag for de &taganden som fortfarande ér utestéende avseende helégda Bonavabolag.

NCC AB Delarsrapport Q2, januari-juni 2020
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Nyckeltalsoversikt

2020 2019 R12jul 19 2019 2018 20177 2017 2016 2015

Apr-jun  Apr-jun jun 20 Jan-dec Jan-dec Jan-dec Jan-dec Jan-dec Jan-dec
Avkastnings m&tt
Avkastning pé eget kapital, % exkl utdelningseffekt Bonava " 44 25 44 32 -18 17 18 19 26
Avkastning pé eget kapital, % inkl utdelnings effekt Bonava 3l 44 -25 44 32 -18 17 18 118 26
Avkastning pé sysselsatt kapital, % exkl utdelningseffekt Bonava Bl 15 9 15 13 -9 12 13 13 17
Avkastning pa sysse|so" kopito|, % inkl utdelningseffekt Bonava 3 15 9 15 13 -9 12 13 63 17
Finansiella métt vid periodens utgéng
EBITDA % exkl utdelningseffekt Bonava 58 53 53 47 0,8 3,3 3,6 4,7 6,2
EBITDA % inkl utdelningseffekt Bonava * 58 53 53 47 08 33 36 17,0 62
R &ntetdckningsgrad, ggr exkl utdelnings effekt Bonava Y 12,2 -6,0 12,2 9,1 -6,0 85 9,8 6,6 71
R éntetdckningsgrad, ggr inkl utdelnings effekt Bonava LR 12,2 -6,0 12,2 9,1 -6,0 8,5 98 31,1 71
Soliditet, % 1 8 11 10 11 19 20 22 25
R &ntebdrande skulderbalansomslutning, % 26 25 26 25 17 15 15 16 24
Nettokassa + /nettoskuld -, MSEK -5201 -6 352 -5201 -4 489 -3045 -149 -149 -222 -4 552
Skuldséttningsgrad, ggr 1,6 25 1,6 1,5 1,0 0,5
Sysselsatt kapital vid periodens slut, MSEK 11 040 10091 11 040 10382 7619 9174 9523 9585 19 093
Sysselsatt kapital, snitt 10 995 8814 10 995 9936 8780 9138 9418 13 474 18 672
Kapitalomsé&ttnings hastighet, ggr " 53 6,6 53 59 6,5 6,0 58 4,1 33
Andel riskbérande kapital, % 12 10 12 1 12 21 22 24 25
Utgéende ranta, % o 1,1 0,9 1,1 1,1 1,3 2,0 2,0 2,6 2,8
Genomsnittlig réntebindningstid, &r 1,0 0,5 1,0 1,2 0,5 0,6 0,6 09 09
Aktiedata per aktie
Resultat efter skatt, fére och efter utspadning, SEK exkl utdelningseffekt Bonava 4,03 2,85 11,38 8,09 -7,00 8,07 9,29 11,61 19,59
Resultat efter skatt, fre och efter utspédning, SEK inkl utdelningseffekt Bonava ¥ 4,03 2,85 11,38 8,09 -7,00 8,07 9,29 73,81 19,59
Kassafldde fran den I6pande verksamheten, fére och efter utspadning, SEK -4,54 -8,22 33,02 20,50 -3,47 19,97 19,97 10,88 37,65
Kassaflsde fére finansiering, fore och efter utspadning, SEK -5,61 -10,27 29,43 14,01 -10,71 12,59 12,59 -0,05 30,88
P £-tal exkl utdelningseffekt Bonava " 13 -22 13 19 -20 19 17 19 13
P fE-tal inkl utdelningseffekt Bonava 13 .22 13 19 -20 19 17 3 13
Utdelning ordinarie, SEK 4,00 8,00 8,00 8,00 3,00
Direktavkastning, % 2,9 51 5,1 35 1,1
Eget kapital fére uts padning, SEK 2991 23,45 29,91 28,21 27,13 47,81 51,04 51,39 89,85
Eget kapital efter utspadning, SEK 29,91 23,45 29,91 28,21 27,13 47,81 51,04 51,39 89,85
Bérskurs eget kapital, % 504 686 504 543 508 329 308 439 293
Borskurs vid periodens slut, NCC B, SEK 150,80 160,95 150,80 153,20 137,80 157,30 157,30 225,40 263,00
Antal aktier, miljoner
Totalt antal utgivna aktier 2 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4
Aterképta aktier vid periodens slut 0,8 0,4 0,8 0,5 0,4 0,4 0,4 0,4 0,6
Antal utestéende aktier fdre utspadning vid periodens slut 107,7 108,0 107,7 107,9 108,0 108,1 108,1 108,1 107,9
Genomsnittligt antal utestdende aktier fére och efter utspédning under perioden 107,8 108,0 107,9 107,9 108,1 108,1 108,1 108,1 107,9
Bérsvarde, fore utspddning, MSEK 4 16 226 17 382 16 226 16 548 14 896 16 997 16 997 24325 28 369
Personal
Medelantal anstéllda 14 682 15309 14 682 15273 16 523 17762 17762 16793 17 872

1) Siffrorna ér bersknade pé rullande tolv ménader.

2) Samtliga utgivna aktier i NCC &r stamaktier.

3) Beloppen &r justerade fér éndrad redovisningsprincip avseende IFR S 15.

4) Bérsvirde per 31 december 2016 &r exkl NCC:s bostadsversamhet, Bonava. Inklusive denna verksamhet var bérsvérdet vid samma datum 39 563 MSEK.

5) Vid berékning av nyckeltal har resultateffekten som uppkom vid utdelningen av Bonava -31 MSEK respektive 6 724 MSEK inkluderats i heldret 2017 respektive 2016
6) Avser rantebarande skulder exklusive pensionskuld enligt IAS 19 och leasing enligt IFR'S 16.

F&r definitioner av nyckeltal, se https:/ivww.ncc.seAnvestor-relations Acc-aktien finansiella-definitioner/.
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Denna information ar sédan information som NCC AB ar skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen ldmnades, genom nedanst&ende kontakipersons férsorg, for offentliggérande den 17 juli 2020 kl. 07.10 CEST.

Inbjudan till presentation av kvartalsrapport
for perioden januari - juni 2020

NCC:s vd och koncernchef Tomas Carlsson samt ekonomi- och finansdirektér Susanne Lithander /EI[I
presenterar kvartalsrapporten den 17 juli kl. 09.00 (CEST) genom en audiocast med integrerad o
telefonkonferens. Presentationen hélls p& engelska. o
Presentationsmaterial for telefonkonferensen kommer att finnas p& www.ncc.se/ir fran cirka
kl. 08.00 (CEST).
Lank till webbcast: https://ncclive-external.creo.se/200717
For att delta per telefon: For att delta per telefon vénligen ring négot av féljande

nummer fem minuter fére konferensen startar.

SE: +46 8 566 427 07

UK: +44 333 300 9272

US: +1 833 526 8383
Finansiell kalender 2020 A
Delarsrapport Q3, 6 november 2020
januari-september 2020
Deldrsrapport Q4, 28 januari 2021
januari-december 2020
For ytterligare information véanligen kontakta
Ekonomi- och finansdirektér (CFO) Kommunikationsdirektor 0
Susanne Lithander Maria Grimberg —
Tel. +46 (0)73-037 08 74 Tel. +46 (0)70-896 12 88
Besdksadress Herrjdrva torg 4, 170 80 Solna
Postadress NCC AB, 170 80 Solna
Telefon +46 (0)8 585 510 00
Webplats www.ncc.se
Mail info@ncc.se

Sociala medier @ ﬁ o
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